
  Oliy ta’lim tashkilotida tyutorlarning choraklik hisobotlarini onlayn taqdim etish 

yuzasidan platformada alohida e’tibor qaratilishi lozim bo‘lgan  

YO‘NALISHLAR  

I. Normativ-huquqiy va ichki hujjatlardan xabardorligi hamda talabalar oʻrtasida 

targʻib qilishi: 
a) tyutorning amaldagi qonunchilik hujjatlari, filialning “Odob-axloq kodeksi”, ichki 

tartib-qoidalari va boshqa ichki hujjatlar bo‘yicha  ishtirok etgan;    tadbirlar soni 2ta Yosh 

xodimlar davra suhbati tashkil etildi 2025-yil 9-dekabr kuni Toshkent davlat iqtisodiyot 

universiteti Samarqand filialida yosh xodimlar ishtirokida davra suhbati tashkil etildi. Davra 

suhbati davomida Yoshlar masalalari bo‘yicha direktorning birinchi o‘rinbosari 

X.I.Turdibekov hamda kadrlar bo‘limi boshlig‘i M.S.Abduraxmanovalar tomonidan yosh 

xodimlarni tanlash, tayyorlash va tarbiyalash tizimini kuchaytirish choralarini ko‘rib borish, 

ular uchun huquqiy madaniyat, davlat xizmatchilarining kasbiy etikasi, xizmat intizomi va 

mas’uliyatni oshirish yo‘llari haqida atroflicha fikr-mulohazalar bildirildi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/33143  

 

 

 

 

 

 

 

 

TDIU Samarqand filialida “Zo‘ravonilikka qarshi 16 kun” doirasida seminar-trening 

o‘tkazildi 2025-yil 29-noyabr kuni TDIU Samarqand filialida professor-o‘qituvchilar va 

xodimlar o‘rtasida “Zo‘ravonilikka qarshi 16 kun” doirasida “Gender tengligi va ayollar 

huquqlarini himoya qilish” mavzusida seminar-trening bo‘lib o‘tdi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/32763  

 

 

 

 

 

 

 

b)    talabalarga amaldagi qonunchilik hujjatlari, filialning “Odob-axloq kodeksi”, ichki 

tartib-qoidalari va boshqa ichki hujjatlari bo‘yicha  tashkil etilgan tadbirlar   soni 3ta 

ishtirokchilar soni 260 ta Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida 

talabalar turar joyida Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat ishlari bo‘yicha 

direktorning birinchi o‘rinbosari X.I. Turdibekov, Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va 

ma’rifat bo‘limi boshlig‘i T.A. Yuldashev, dekan o‘rinbosarlari, tarbiyachi-pedagog va 

ta’lim-tarbiya maslahatchilari ishtirokida suhbat tashkil etildi.Suhbat davomida: filial ichki 

tartib-intizomi, odob-axloq va shaxsiy gigiyena qoidalariga rioya etish, umumiy ovqatlanish 

oshxonalaridan foydalanish, “Is gazidan zaharlanish”ning oldini olish bo‘yicha 

tushuntirishlar berildi. 

Bundan tashqari, “Besh muhim tashabbus” doirasida talabalarni sport musobaqalariga keng 

jalb etish va ularning ishtirokini yanada oshirish masalalari muhokama qilindi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/30111  

https://t.me/TDIUSamfilial/33143
https://t.me/TDIUSamfilial/32763
https://t.me/TDIUSamfilial/30111


 

 

 

  

 

 

Huquqiy madaniyat – komil inson belgisi”Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti 

Samarqand filialida “Milliy qadriyatlar va ularning millat ma’naviyatidagi o‘rni” shiori 

ostida huquqiy madaniyatga bag‘ishlangan davra suhbati o‘tkazildi. Tadbirda filial yuristi 

M.Xolmamatov, tyutorlar O.Norboyev va Sh.Umirzoqov, shuningdek Iqtisodiyot fakulteti 

talabalari ishtirok etishdi.Suhbat davomida: huquqiy ong va madaniyatning jamiyat 

taraqqiyotidagi o‘rni,fuqarolarning o‘z huquq va burchlarini bilishining ahamiyati, 

yoshlarning huquqiy savodxonligini oshirish masalalari muhokama qilindi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/31906  

 

 

 

 

 

 

a) TDIU Samarqand filiali direktori, professor O. Murtazayev boshchiligida Iqtisodiyot 

fakulteti talabalari bilan ochiq muloqot bo‘lib o‘tdi. Uchrashuvda filial rahbariyati va 

professor-o‘qituvchilar ishtirok etib, ta’lim tizimidagi islohotlar, talabalarning ilmiy 

izlanishlari, ijtimoiy faolligi va erishilgan yutuqlar haqida so‘z yuritildi. Shuningdek, 

yoshlarni ilm-fan va innovatsion loyihalarga jalb etish masalalari muhokama qilindi. 

Talabalar o‘zlarini qiziqtirgan savollarni berib, ta’lim jarayoni, turar joy sharoitlari va bo‘sh 

vaqtni samarali tashkil etish bo‘yicha fikr almashdilar. https://t.me/TDIUSamfilial/30757   

 

 

 

 

 

 

II. Talabalarning darsdan tashqari vaqtlarini samarali tashkil etish: 

b) mavjud toʻgaraklar soni 4 ta- ishtirokchilar 40 ta soni Menga biriktirilgan 141ta 

talabalardan 26tasi toʻgarak ishtirokchilari.Shundan Ingiliz tili toʻgarakga 14ta,Sport 

toʻgaraklariga 16,Rustili toʻgaragiga 2ta,Yosh dasturchi toʻgaragiga 8ta talaba toʻgaraklariga 

boradi. 

c) ARM haqida jalb qilingan talabalar soni 310ta- o’tkazilgan tadbirlar 5 ta Toshkent 

davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali Axborot-resurs markazi Yangi o'quv yilini 

ko‘tarinki ruhda boshladi. 1-bosqich talabalari uchun o'tkazilayotgan "Tanishtiruv haftaligi" 

doirasida Axbotot resurs markaziga sayohat tashkil etildi.Axborot-resurs markazi rahbari 

J.Islomova tomonidan kutubxonaning tashkil bo‘lishi, bo‘limlari, talabalar uchun yaratilgan 

sharoitlar, Axborot-resurs markazidan foydalanish qoidalari,  fondlar va a'zolik bo‘yicha 

ma'lumotlar berildi. Kutubxonada mavjud kompyuterlar internet tarmoqlariga ulangani, 

"Elektron kutubxona" telegram saytlarda elektron kitoblar ham kitobxonlar uchun 

mavjudligi tushuntirib o‘tildi. https://t.me/TDIUSamfilial/30131  

https://t.me/TDIUSamfilial/31906
https://t.me/TDIUSamfilial/30757
https://t.me/TDIUSamfilial/30131


 

 

 

 

 

 

“Kitobga bo‘lgan mehr” — davra suhbati 2025-yil 9-sentabr kuni Toshkent davlat 

iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida talabalar o‘rtasida kitobxonlik madaniyatini 

rivojlantirish va o‘qishga qiziqishni oshirish maqsadida “Kitobga bo‘lgan mehr” mavzusida 

davra suhbati tashkil etildi. Ushbu tadbirda “Buxgalteriya hisobi va moliya” fakulteti 

tyutorlari hamda talabalari faol ishtirok etishdi.Suhbat davomida: kitob o‘qish madaniyatini 

oshirish, yoshlarning ma’naviy dunyosini boyitish,mutolaa orqali bilim va tafakkurni 

kengaytirish masalalari muhokama qilindi.Ishtirokchilar o‘z fikr va mulohazalarini bildirish 

barobarida, kitobxonlikni keng targ‘ib qilishga oid qator taklif va tavsiyalarni ham ilgari 

surishdi. https://t.me/TDIUSamfilial/30239  

 

 

 

 

 

 

 

2025-yil 15-sentabr kuni TDIU Samarqand filiali Iqtisodiyot fakulteti MN-125-guruh 

talabalari uchun madaniy-ma’rifiy ekskursiya tashkil etildi.Ekskursiya davomida talabalar 

Samarqand shahridagi A.S. Pushkin nomidagi viloyat axborot-kutubxona markaziga tashrif 

buyurishdi.Bunday tashabbuslar yosh avlodni ma’naviy boyitish, ularning ijtimoiy faolligini 

oshirish hamda bilim doirasini kengaytirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/30367  

 

 

 

 

 

 

 

Erkin ta’lim — yangi avlod tafakkuri sari!Bugun, 2025-yil 4-oktabr kuni, Toshkent davlat 

iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida navbatdagi kitobxonlik tashkil etildi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/30932  

 

 

 

 

 

 

 

TDIU Samarqand filiali Iqtisodiyot fakulteti koordinatorlari tomonidan doimiy 

tashkillashtirilayotgan Book clubning “Bir kitob-bir olam” loyihasida Paulo Koeloning 

mashhur “Alkimyogar” asari muhokamasi bo‘lib o‘tdi. https://t.me/TDIUSamfilial/32171  

https://t.me/TDIUSamfilial/30239?single
https://t.me/TDIUSamfilial/30367
https://t.me/TDIUSamfilial/30932
https://t.me/TDIUSamfilial/32171


 

 

 

 

 

d) talabalarning shaxsiy va kasbiy qiziqishlarini rivojlantirishga qaratilgan yakka va 

jamoaviy maslahatlar berilgan tadbirlar soni 1ta ishtirokchilar soni 85ta  

Bugun 29 - sentyabr kuni TDIU Samarqand filialida talabalar uchun ochilgan sport zalida 

turli to‘garaklarning afzalliklari va sport bilan shug‘ullanishning foydali jihatlari yuzasidan 

uchrashuv bo‘lib o‘tmoqda.Tadbirda iqtidorli talabalar bo‘limi boshlig‘i J.Bo’riboev va sport 

murabbiylari ishtirok etib, yoshlarga sog‘lom turmush tarzini shakllantirish borasida o‘z 

tavsiyalari bilan o‘rtoqlashmoqdalar. https://t.me/TDIUSamfilial/30819  

 

 

 

 

 

 

 

e) talabalarni filial yaqinida joylashgan adabiyot, sport, sanʼat, madaniyat va  kasbga 

yoʻnaltiruvchi toʻgaraklar soni-4ta ishtirokchilar soni -160ta  2025-yil 17-sentabr  Toshkent 

davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida talaba-yoshlarning bo‘sh vaqtlarini 

mazmunli tashkil etish va sog‘lom turmush tarzini keng targ‘ib qilish maqsadida Iqtisodiyot 

fakulteti BB-125-guruh talabalari o‘rtasida voleybol musobaqasi o‘tkazildi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/30415  

 

 

  

 

 

 

 

Besh tashabbus – sportga chorlaydi!Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand 

filialida Iqtisodiyot fakulteti talabalari o‘rtasida “Besh tashabbus” loyihasi doirasida 

voleybol va stol tennisi bo‘yicha musobaqalar bo‘lib o‘tdi. https://t.me/TDIUSamfilial/30658  

 

 

 

 

 

 

 

TDIU Samarqand filialida “Besh tashabbus” doirasida Iqtisodiyot fakulteti talabalari 

ishtirokida futbol va streetball bellashuvlari jo‘shqin ruhda o‘tkazilmoqda. Maydonda 

qizg‘in bahslar davom etar ekan, talabalar o‘z jamoaviylik va irodasini sinovdan o‘tkazib, 

sog‘lom raqobat va sport zavqini yanada chuqur his qilmoqda. 

https://t.me/TDIUSamfilial/30706  

https://t.me/TDIUSamfilial/30819
https://t.me/TDIUSamfilial/30415
https://t.me/TDIUSamfilial/30658
https://t.me/TDIUSamfilial/30706?single


 

 

 

 

 

26-sentabr 2025-yilTDIU Samarqand filialida “Yoshlar – besh tashabbus” loyihasi doirasida 

iqtisodiyot fakulteti guruh talabalari bilan birga stol tennisi va voleybol musobaqalari bo‘lib 

o‘tdi. https://t.me/TDIUSamfilial/30753  

 

 

 

 

 

 

 

f) talabalarning teatr, muzey va boshqa koʻngilochar maskanlarga tashriflar soni 6ta 

ishtirokchilar soni 170ta 

2025-yil 13-sentabr kuni Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali 

Iqtisodiyot fakulteti 1-kurs 125-guruh talabalari ta’lim-tarbiya maslahatchisi O.S. Norboyev 

hamrohligida Samarqand shahrining diqqatga sazovor joylari va tarixiy obidalariga ma’rifiy 

ekskursiya uyushtirildi. Bunday tadbirlar yoshlarda tarixiy merosimizni asrab-avaylash, uni 

qadrlash va faxrlanish tuyg‘usini yanada mustahkamlashga xizmat qiladi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/30345  

 

 

 

 

 

 

 

2025-yil 16-sentabr kuni Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali 

Menijment fakulteti MN-125-guruh talabalari tyutor Norboyev Otabek boshchiligida 

ziyoratgohlarga sayohat uyushtirishdi.Sayohat davomida talabalar muqaddas maskanlarning 

tarixiy va ma’naviy ahamiyati bilan yaqindan tanishib, boy merosimiz haqida qimmatli 

ma’lumotlarga ega bo‘lishdi. https://t.me/TDIUSamfilial/30389  

 

 

 

 

 

 

 

2025-yil 3-oktabr kuni Buxgalteriya hisobi va moliya fakulteti 125 va 225-guruh talabalari 

tyutor Norboyev Otabek hamrohligida tarix sahifalariga sayohat qildilar.Samarqandning 

bebaho obidalarida o‘tkazilgan ushbu safar talabalarga nafaqat ma’naviy zavq, balki o‘z 

ildizlarini chuqurroq his qilish imkonini ham berdi. https://t.me/TDIUSamfilial/30904  

https://t.me/TDIUSamfilial/30753
https://t.me/TDIUSamfilial/30345
https://t.me/TDIUSamfilial/30389?single
https://t.me/TDIUSamfilial/30904


 

 

 

 

 

Tarixiy obidalarga sayohat Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialining 

“Buxgalteriya hisobi va moliya” fakulteti tyutori Norboyev Otabek boshchiligida 125 va 

225-guruh talabalari uchun mazmunli tarixiy sayohat tashkil etildi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/30944  

 

 

 

 

 

 

 

“Millat fidoyisi” spektakli tomosha qilindi 2025-yil 22-oktyabr Toshkent davlat iqtisodiyot 

universiteti Samarqand filiali ta’lim-tarbiya maslahatchilari va talabalari Samarqand viloyat 

musiqali drama teatrida yozuvchi va jurnalist Farmon Toshev qalamiga mansub “Millat 

fidoyisi” spektaklini tomosha qilishdi. https://t.me/TDIUSamfilial/31556  

 

 

 

 

 

 

 

TDIU Samarqand filialida – Milliy qadriyatlar sari ma’naviy sayohat!“Milliy qadriyatlar va 

ularning millat ma’naviyatidagi o‘rni” shiori ostida TDIU Samarqand filiali Iqtisodiyot 

fakulteti talabalari uchun maqsadli ekskursiya tashkil etildi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/32351  

 

 

 

 

 

 

 

III. Maʼnaviy-maʼrifiy tadbirlar, tanlovlar, festivallar va olimpiadalarni targʻib qilish 

hamda talabalarni jalb qilishdagi faolligi: 
a) madaniy sohada  tashkil etilgan  tadbirlar soni1ta- ishtirokchilar soni 64 “Milliy 

qadriyatlar – millat yuragi!”Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialining 

Iqtisodiyot fakultetida “Milliy qadriyatlar va ularning millat ma’naviyatidagi o‘rni” shiori 

ostida kino kechasi bo‘lib o‘tdi. https://t.me/TDIUSamfilial/31921 

https://t.me/TDIUSamfilial/30944
https://t.me/TDIUSamfilial/31556
https://t.me/TDIUSamfilial/32351
https://t.me/TDIUSamfilial/31921


 

 

 

 

 

 

b) ilmiy-ijodiy sohada  tashkil etilgan  tadbirlar soni-2ta- ishtirokchilar soni -130ta 

Talabalar bilan uchrashuv Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida 

Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo‘limi boshlig‘i J. Bo‘riboyev 

talabalar bilan uchrashuv o‘tkazdi. Darslarda yoshlarga mustaqillikning bebaho qadr-

qimmati, yurtimiz taraqqiyoti va bugungi yutuqlar haqida ma’lumot berildi. Kredit 

haftaligida esa talabalar kredit tizimi mazmuni, to‘g‘ri rejalashtirish va samarali o‘zlashtirish 

bo‘yicha bilim va ko‘nikmalar oldilar. Suhbat davomida talabalarning ilmiy izlanishlari, 

innovatsion loyihalarda faol ishtirok etishi va iqtidorni rivojlantirish masalalari yuzasidan 

fikr-mulohazalar bildirildi.      https://t.me/TDIUSamfilial/30147    

 

 

 

 

 

 

 

Huquqiy madaniyat – komil inson belgisi”Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti 

Samarqand filialida “Milliy qadriyatlar va ularning millat ma’naviyatidagi o‘rni” shiori 

ostida huquqiy madaniyatga bag‘ishlangan davra suhbati o‘tkazildi. Tadbirda filial yuristi 

M.Xolmamatov, tyutorlar O.Norboyev va Sh.Umirzoqov, shuningdek Iqtisodiyot fakulteti 

talabalari ishtirok etishdi.Suhbat davomida: huquqiy ong va madaniyatning jamiyat 

taraqqiyotidagi o‘rni,fuqarolarning o‘z huquq va burchlarini bilishining ahamiyati, 

yoshlarning huquqiy savodxonligini oshirish masalalari muhokama qilindi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/31906  

 

 

 

 

 

 

c) sport bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni 8ta-ishtirokchilar soni 240ta Ekoforum 

doirasida talabalarimizning faol ishtiroki!Samarqand viloyatida bo‘lib o‘tgan “Ayollar 

Ekoforumi” doirasida tashkil etilgan “5000 qadam” aksiyasida Toshkent davlat iqtisodiyot 

universiteti Samarqand filiali talabalari ham faol ishtirok etishdi.  

https://t.me/TDIUSamfilial/30489  

 

 

 

 

 

 

https://t.me/TDIUSamfilial/30147
https://t.me/TDIUSamfilial/31906
https://t.me/TDIUSamfilial/30489


2025-yil 20-sentabr kuni Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali 

Iqtisodiyot fakulteti ta’lim-tarbiya maslahatchisi Sh.T.Umirzokov hamda BB-125 va  ATT-

125 guruh talabalari tashabbusi bilan Fo'tbol o‘yini tashkil etildi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/30528  

 

 

 

 

 

 

 

2025-yil 25-sentyabr kuni Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida 

talaba-yoshlar uchun badantarbiya mashg‘ulotlari tashkil etildi. Tadbirning asosiy maqsadi 

— sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilish, talabalar jismoniy faolligini oshirish va sportga 

qiziqishni kuchaytirishdan iborat bo‘ldi. https://t.me/TDIUSamfilial/30689  

 

 

 

 

 

 

 

2025-yil 25-sentabr kuni TDIU Samarqand filialida “Amir Temur vorislari” spartakiadasi 

g‘oliblari tantanali tarzda taqdirlandi. Talabalar sportning turli yo‘nalishlarida o‘z mahoratini 

namoyon etib, do‘stlik va hamjihatlik ruhida bellashdilar. G‘olib va sovrindor jamoalarga 

diplom hamda esdalik sovg‘alari topshirildi. https://t.me/TDIUSamfilial/30732  

 

 

 

 

 

 

 

Samarqandda ommaviy yugurish marafoni boshlandi!Bugun Samarqand shahrida sog‘lom 

turmush tarzini targ‘ib etish maqsadida o‘tkazilayotgan ommaviy yugurish marafonida 

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali talabalari faol ishtirok etishdi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/31011  

 

 

 

 

 

 

 

Buxgalteriya hisobi va moliya fakultetida kiber sport musobaqasi! 6-noyabr kuni fakultet 

tyutorlari O.S.Norboyev va B.A.Ablakulov tashabbusi bilan BI-125 hamda BH-225 guruh 

talabalari o‘rtasida kiber sport musobaqasi o‘tkazildi. https://t.me/TDIUSamfilial/31975  

https://t.me/TDIUSamfilial/30528
https://t.me/TDIUSamfilial/30689
https://t.me/TDIUSamfilial/30732
https://t.me/TDIUSamfilial/31011
https://t.me/TDIUSamfilial/31975


 

 

 

 

 

 

TDIU Samarqand filialida — Iqtisodiyot fakulteti Talabalar ligasi Voleybol musobaqasi!  

Bugun TDIU Samarqand filiali Iqtisodiyot fakultetida sport ruhini, jamoaviylikni va 

talabalarning sog‘lom turmush tarzini targ‘ib etishga qaratilgan Talabalar ligasi doirasidagi 

voleybol musobaqasi yuqori saviyada o‘tkazildi! https://t.me/TDIUSamfilial/32565  

 

 

 

 

 

 

 

TDIU Samarqand filialida “Talabalar ligasi” doirasida basketboll bo‘yicha qizg‘in 

bellashuv!2025-yil 26-noyabr kuni filialda “Talabalar ligasi” sport musobaqasi doirasida 

talabalar orasida eng ommabop sport turlaridan biri — basketboll bo‘yicha bahslar bo‘lib 

o‘tdi. https://t.me/TDIUSamfilial/32610  

 

 

 

 

 

 

 

d) maʼnaviy-maʼrifiy tadbirlar soni8ta-ishtirokchilar soni 590ta- TDIU Samarqand filialida 

talaba-yoshlar bilan uchrashuv 18-sentabr, 2025-yil Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti 

Samarqand filiali Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida “Jaholatga 

qarshi – ma’rifat bilan kurash!” hamda “Inson qadri va huquqlarining ustuvorligi – 

taraqqiyot poydevori” mavzularida talaba-yoshlar bilan uchrashuv tashkil 

etildi.https://t.me/TDIUSamfilial/30447  

 

 

 

 

 

 

 

“Ma’rifat ulashib” loyihasi doirasida adabiy-ma’naviy uchrashuv bo‘lib o‘tdi. 2025-yil 12-

noyabr kuni “Ma’rifat ulashib” loyihasi doirasida navbatdagi adabiy-ma’naviy uchrashuv 

tashkil etildi.Tadbirda taniqli shoir va yozuvchilar Muhiddin Abdusamad, Anvarmirzo 

Qudratov, Tozagul Jumanova va Yangiboy Qo‘chqorovlar mehmon bo‘lishdi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/32098  

https://t.me/TDIUSamfilial/32565
https://t.me/TDIUSamfilial/32610
https://t.me/TDIUSamfilial/30447
https://t.me/TDIUSamfilial/32098


 

 

 

 

 

 

 

“Ma’rifat ulashib” loyihasi doirasida taniqli ijodkorlar filial hayoti bilan yaqindan 

tanishishdi“Ma’rifat ulashib” loyihasi doirasida el ardog‘idagi shoir va yozuvchilar Toshkent 

davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali faoliyati bilan yaqindan tanishishdi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/32122  

 

“Diniy bag‘rikenglik va millatlararo totuvlik” — Samarqand filialida ma’naviy uchrashuv 

2025-yil 20-noyabr kuni Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida “Diniy 

bag‘rikenglik va millatlararo totuvlik” mavzusida ma’rifiy tadbir o‘tkazildi. Unda 

Samarqand viloyati diniy ishlar bo‘yicha qo‘mita vakillari, filial rahbariyati hamda talaba-

yoshlar ishtirok etishdi. https://t.me/TDIUSamfilial/32410  

 

 

 

 

 

 

 

“O‘zbekiston – millatlararo totuvlik va diniy bag‘rikenglik yurti” madaniyat 

festivaliToshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida bo‘lib o‘tdi! 

https://t.me/TDIUSamfilial/32518  

 

 

 

 

 

 

 

TDIU Samarqand filialida – “Yosh Ma’naviyatchi – 2025” tanlovi o‘tkazildi! 2025-yil 25-

noyabr kuni Respublika Ma’naviyat va ma’rifat markazi Samarqand viloyati bo‘limi hamda 

Samarqand viloyati Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi tashabbusi bilan TDIU 

Samarqand filiali talabalari o‘rtasida ma’naviyat, notiqlik va ijtimoiy faollikni yuksaltirishga 

qaratilgan “Yosh Ma’naviyatchi” tanlovi bo‘lib o‘tdi. https://t.me/TDIUSamfilial/32558  

https://t.me/TDIUSamfilial/32122
https://t.me/TDIUSamfilial/32410
https://t.me/TDIUSamfilial/32518
https://t.me/TDIUSamfilial/32558


 

 

 

 

 

 

TDIU Samarqand filialida — “Talaba ma’naviyat fidoiysi” tanlovi g‘oliblari aniqlandi!  

2025-yil 25-noyabr kuni filialimizda ma’naviyat, notiqlik va ijtimoiy faollikni yuksaltirishga 

qaratilgan muhim va ma’noli tanlov — “Talaba ma’naviyat fidoiysi” bo‘lib o‘tdi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/32576  

 

 

 

 

 

 

 

Uch avlod uchrashuvi” — tajriba va yangilanish uyg‘unligi!2025-yil 27-noyabr kuni 

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida “Uch avlod uchrashuvi” bo‘lib 

o‘tdi. Tadbirni filial Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha direktorning 

birinchi o‘rinbosari X.I.Turdibekov ochib, mehmonlar va ishtirokchilarni tanishtirdi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/32652  

 

 

 

 

 

 

 

e) o’z tashabbusi tashkil etilgan tadbirlar soni 1ta ishtirokchilar soni 90ta 2025-yil 26-sentabr 

kuni “Milliy qadriyatlar va ularning millat ma’naviyatidagi o‘rni” shiori ostida Toshkent 

davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida ma’naviy-ma’rifiy tadbir o‘tkazildi.Tadbir 

doirasida Buxgalteriya hisobi va moliya fakultetining Buxgalteriya hisobi yo‘nalishi 125- va 

225-guruh talabalariga, tyutor Norboyev Otabek tashabbusi bilan “Tarixiy ILHAQ” nomli 

milliy film namoyish etildi. https://t.me/TDIUSamfilial/31462  

 

 

 

 

 

 

 

 

f) milliy bayramlar bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni1ta ishtirokchilar soni 10ta Milliy 

libos – millat qiyofasi, inson ko‘rki, milliy iftixor timsoli!“Milliy liboslar kuni” — bu 

nafaqat tashqi ko‘rinish, balki o‘zlikni anglash, milliy qadriyatlarga hurmat va ajdodlarimiz 

merosini yosh avlod qalbiga singdirishdir. https://t.me/TDIUSamfilial/31640  

https://t.me/TDIUSamfilial/32576
https://t.me/TDIUSamfilial/32652
https://t.me/TDIUSamfilial/31462
https://t.me/TDIUSamfilial/31640


 

 

 

 

 

 

g) muhim sana bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni 4ta-ishtirokchilar soni 227ta 2025-yil 

30-sentabr kuni Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida 1-oktabr  Ustoz 

va murabbiylar kuni munosabati bilan bayram tadbiri bo‘lib o‘tdi.Tadbirni filial direktori, 

professor Olim Murtazayev ochib berdi. Ustozlarni qutlug‘ sana bilan muborakbod etar 

ekan, ta’lim va ma’rifat yo‘lidagi fidokorona mehnatlari, yosh avlodni komil inson qilib 

tarbiyalashdagi va jamiyatimiz ma’naviyatini yuksaltirishdagi beqiyos hissalari haqida 

samimiy so‘zlar aytib o‘tdi. https://t.me/TDIUSamfilial/30839  

 

 

 

 

 

 

 

 

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida O‘zbek tili bayramiga 

bag‘ishlangan “O‘zbek tili — millat g‘ururi” nomli ma’naviy-ma’rifiy tadbirimiz yuqori 

saviyada tashkil etildi. https://t.me/TDIUSamfilial/31431  

 

 

 

 

 

 

 

“O‘zbek tili — millat g‘ururi!”“O‘zbek tili va xorijiy tillar” kafedrasi tomonidan 21-oktyabr 

— O‘zbek tiliga davlat tili maqomi berilgan kun munosabati bilan 2025-yil 20-oktabr kuni 

soat 13:00 da filial Axborot-resurs markazi o‘quv zalida “Kitobxon talaba” loyihasi 

doirasida “Bahribayt” ijodiy bellashuvi bo‘lib o‘tdi. https://t.me/TDIUSamfilial/31516  

 

 

 

 

 

 

 

TDIU SF Axborot-resurs markazi tomonidan tashkil qilingan "Mushoira'' klubi a'zolari 

tomonidan 2025-yil 21-oktabr  " O'zbek tiliga -Davlat tili'' maqomi berilgan kun munosabati 

bilan  tadbir bo'lib o'tdi."Davlat tili- millatning ruhi uning tarixiy xotirasi va ma'naviy 

qudratini ifoda etuvchi bebaho boylikdir"  shiori ostida tashkil etildi.Tadbir davomida 

talabalar tomonidan ma'lumotlar, sahna ko'rinishlari, raqs hamda she'rlar bilan olib borildi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/30839
https://t.me/TDIUSamfilial/31431
https://t.me/TDIUSamfilial/31516


Bundan tashqari tadbirdagi o'qituvchilar tomonidan ishtirokchilarga tashakurlar aytilib 

rag'batlantirildi. https://t.me/TDIUSamfilial/31521  

 

 

 

 

h) tanlovlar bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni1ta ishtirokchilar soni -14ta DIU 

Samarqand filiali – Iqtisodiyot fakultetida “Yilning eng faol talabasi” tanlovi bo‘lib 

o‘tdi!Bugun fakultetda yoshlarning iqtidori, tashabbusi va yetakchilik salohiyatini 

namoyon etuvchi navbatdagi muhim voqea – “Yilning eng faol talabasi” Respublika 

ko‘rik-tanlovining fakultet bosqichi o‘tkazildi. https://t.me/TDIUSamfilial/32207  

 

 

 

 

 

 

 

i) festivallar bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni1ta- ishtirokchilar soni 6ta 2025-yil 

23-oktabr Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida“Milliy 

qadriyatlar va ularning millat ma’naviyatidagi o‘rni” shiori ostida Milliy o‘yinlar 

festivali tashkil etildi!Festival davomida talaba-yoshlar o‘zbek xalqining boy madaniy 

merosini, qadimiy urf-odatlarini va milliy o‘yinlarini namoyish etishdi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/31591  

 

 

 

 

 

 

 

j) olimpiadalar bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni- ishtirokchilar soni  

IV. Huquqbuzarlik, giyohvandlik va jinoyatchilikning oldini olish hamda talabalarni 

profilaktik tadbirlarga jalb qilishdagi faolligi: 
a) korrupsiya  bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni 3ta- ishtirokchilar soni 140ta 2025-yil 8-

sentabr kuni filialning “Iqtisodiyot” fakulteti 1-bosqich talabalari ishtirokida korrupsiyaga 

qarshi murosasiz munosabatni shakllantirishga qaratilgan profilaktik tadbir o‘tkazildi. 

Tadbirda Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘limi boshlig‘i A. Axmedov hamda guruh tyutori  

ishtirok etdi. Talabalarga bo‘lim faoliyati, uning maqsad va vazifalari yuzasidan 

tushuntirishlar berildi. Shuningdek, korrupsiyaning kelib chiqish sabablari, uni bartaraf etish 

choralari hamda korrupsion holatga yo‘l qo‘ygan shaxslarning qonun oldida barobar javob 

berishi haqida batafsil ma’lumot berildi. https://t.me/TDIUSamfilial/30225  

https://t.me/TDIUSamfilial/31521
https://t.me/TDIUSamfilial/32207
https://t.me/TDIUSamfilial/31591
https://t.me/TDIUSamfilial/30225?single


 

 

 

 

 

 

TDIU Samarqand filialida — “KORRUPSIYAGA QARSHI KURASH” mavzusida rasmlar 

tanlovi bo'lib o'tmoqda!Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida 

korrupsiyaga qarshi kurashishga bag‘ishlangan ijodiy rasmlar tanlovi boshlandi! 

https://t.me/TDIUSamfilial/32508  

 

 

 

 

 

 

 

TDIU Samarqand filiali – “ANTIKORRUPSIYA BILIMDONI” bellashuvi tashkil 

qilindi!Bugun TDIU Samarqand filialida korrupsiyaga qarshi kurashga bag‘ishlangan bilim 

va intellekt festivali — “ANTIKORRUPSIYA BILIMDONI” bellashuvi katta shou tarzida 

o‘tkazildi! https://t.me/TDIUSamfilial/32659  

 

 

 

 

 

 

 

b) Giyohvandlik bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni1ta ishtirokchilar soni 49ta 

Giyohvandlik — hayot daraxtining ildiziga tomgan zahar. TDIU Samarqand filialida ta’lim 

tarbiya maslahatchisi Norboyev Otabek hamda filial profilaktika inspektori D. Shodmonov 

boshchiligida Buxgalteriya hisobi 125 va 225 -guruh talabalari ishtirokida “Giyohvandlik – 

taraqqiyot kushandasi” mavzusida davra suhbati o‘tkazildi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/31480  

 

 

 

 

 

 

 

c) psixotrop moddalar isteʼmoli bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni1ta- ishtirokchilar 

soni49ta O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil 3-noyabrda qabul qilingan PF-

207-sonli Farmonida belgilangan vazifalar ijrosini ta’minlash maqsadida yoshlar, ota-onalar 

va pedagoglar o‘rtasida giyohvandlik va narkojinoyatlarning xavfli oqibatlari haqida 

ogohlikni kuchaytirishga qaratilgan qo‘shma Murojaat tayyorlandi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/32466  

https://t.me/TDIUSamfilial/32508
https://t.me/TDIUSamfilial/32659
https://t.me/TDIUSamfilial/31480
https://t.me/TDIUSamfilial/32466


 

 

 

 

 

 

d) odam savdosi bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni1ta- ishtirokchilar soni 49ta Toshkent 

davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali Buxgalteriya hisobi va moliya fakultetining 

BH-125 hamda BH-225-guruhi talabalari o‘rtasida “Odam savdosi – davr muammosi” 

mavzusida davra suhbati o‘tkazildi. https://t.me/TDIUSamfilial/30501  

 

 

 

 

e) huquqbuzarlik bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni 1ta ishtirokchilar soni 49ta 

“O‘zligini anglagan yosh – har qanday tahdidga tayyor!” 16-oktabr, 2025-yil “Milliy 

qadriyatlar va ularning millat ma’naviyatidagi o‘rni” shiori ostida davra suhbati tashkil 

etildi. Iqtisodiyot fakulteti ta'lim-tarbiya maslahatchisi Norboyev Otabek rahbarligida MR-

125, MN-125, BB-125 guruhlari ishtirokida bo‘lib o‘tgan suhbatda yoshlar o‘rtasida diniy 

ekstremizmga qarshi mafkuraviy immunitetni shakllantirish masalalari haqida davra suhbati 

o'tkazildi. https://t.me/TDIUSamfilial/31294  

 

 

 

 

 

 

 

f) jinoyatchilikni oldini olish bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni 1ta-- ishtirokchilar soni 

64ta  TDIU Samarqand filialida yoshlar bilan jinoyatchilikning oldini olish mavzusida davra 

suhbati o‘tkazildi.Uchrashuvda filialga biriktirilgan inspektor Shodmonov Dilshod va ta’lim-

tarbiya maslahatchisi O. Norboyev talabalar bilan huquqbuzarliklarning oldini olish, 

qonunlarga rioya qilish va sog‘lom turmush tarzi haqida suhbatlashdilar. 

https://t.me/TDIUSamfilial/30569  

 

 

 

 

 

 

 

g) huquqbuzarlik, intizomsizlik yoki boshqa illatlarga moyil talabalar bilan doimiy olib 

borgan tadbirlar soni1ta-- ishtirokchilar 49 tasoni 

Milliy qadriyatlar — ma’naviyat poydevori! TDIU Samarqand filialida yoshlar ma’naviy 

tarbiyasiga qaratilgan yana bir muhim uchrashuv bo‘lib o‘tdi. “Milliy qadriyatlar va ularning 

https://t.me/TDIUSamfilial/30501
https://t.me/TDIUSamfilial/31294
https://t.me/TDIUSamfilial/30569


millat ma’naviyatidagi o‘rni” shiori ostida Buxgalteriya hisobi va moliya fakultetida taʼlim-

tarbiya maslahatchisi Otabek Norboyev Safarboyevich, filial yurist-konsuli M. Xolmatov, 

hamda BH-125 va BH-225 guruh talabalari ishtirokida “Yoshlar o‘rtasida jinoyatchilikning 

oldini olish” mavzusida mazmunli davra suhbati tashkil etildi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/32979  

 

 

 

 

 

 

 

Talabalarni turar joy bilan taʼminlash va ularning holidan xabar olish holati: 

a) talabalar turar joyida, ijarada, xususiy yoki yaqin qarindoshlarining uyida yashovchi 

talabalar haqida maʼlumotlar shakllantirilganligi yangilab borilgan  yangilanib borilgan 

yangilab borilmagan 

b) oʻquv yili davomida ijara xonadonlari bazasini (zaxira uchun) 

shakllantirilganligi   shakllantirilgan   shakllantirilmagan . 

h) talabalar turar joyida, ijarada, xususiy yoki yaqin qarindoshlarining uyida yashovchi 

talabalar holidan xabar olingan tadbirlar soni 4- ishtirokchilar soni 220 Talabalarimiz uchun 

yangi bosqich – TTJga joylashuv boshlandi! Bugun filialda tashrif buyurgan talabalarimiz 

o‘zlarining yangi uylariga – Talabalar turar joylariga (TTJ) qadam qo‘ymoqdalar. Bu 

jarayon nafaqat yashash uchun qulay sharoit yaratish, balki ularning o‘qishdagi yutuqlari va 

shaxsiy rivojlanishlari uchun mustahkam poydevor qo‘yishdir.TTJ – do‘stlik va birodarlik 

muhiti TTJ – bilim va intellektual salohiyatni yuksaltiruvchi makon TTJ – yoshlarimiz 

uchun ikkinchi uy Filial rahbariyati va mas’ul xodimlari tomonidan talabalarning joylashish 

jarayoni puxta tashkil etilib, ularning o‘zlarini qulay va xavfsiz his qilishlari uchun barcha 

imkoniyatlar yaratildi. https://t.me/TDIUSamfilial/30075 

 

 

 

 

 

 

 

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida talabalar turar joyida Yoshlar 

bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat ishlari bo‘yicha direktorning birinchi o‘rinbosari X.I. 

Turdibekov, Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat bo‘limi boshlig‘i T.A. Yuldashev, 

dekan o‘rinbosarlari, tarbiyachi-pedagog va ta’lim-tarbiya maslahatchilari ishtirokida suhbat 

tashkil etildi.Suhbat davomida: filial ichki tartib-intizomi, odob-axloq va shaxsiy gigiyena 

qoidalariga rioya etish, umumiy ovqatlanish oshxonalaridan foydalanish, “Is gazidan 

zaharlanish”ning oldini olish bo‘yicha tushuntirishlar berildi. 

Bundan tashqari, “Besh muhim tashabbus” doirasida talabalarni sport musobaqalariga keng 

jalb etish va ularning ishtirokini yanada oshirish masalalari muhokama qilindi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/30111 

https://t.me/TDIUSamfilial/32979
https://t.me/TDIUSamfilial/30075
https://t.me/TDIUSamfilial/30111


 

  

 

 

 

 

Talabalar turar joyidagi shart-sharoitlar o‘rganildi 2025-yil 9-oktabr kuni Toshkent davlat 

iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali direktori professor O.Murtazayev rahbarligida 

talabalar yashayotgan hududlarda yashash sharoitlarini o‘rganish bo‘yicha amaliy tashrif 

amalga oshirildi. https://t.me/TDIUSamfilial/31046  

 

 

 

 

 

 

Talabalarning yashash sharoitlari o‘rganildi! Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti 

Samarqand filiali jamoasi tomonidan talabalarning yashash joylaridagi sharoitlar o‘rganildi. 

Mazkur jarayonda ta’lim-tarbiya maslahatchilari Z. Mamadxonova va O.Norboyev, filial 

psixologi N.Atabayeva, hamda filial profilaktika inspektori D.Shodmonov birgalikda 

yotoqxonalarni ko‘zdan kechirdilar. https://t.me/TDIUSamfilial/32001  

 

 

 

 

 

 

 

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali jamoasi tomonidan talabalarning 

yashash joylaridagi sharoitlar o‘rganildi.Mazkur jarayonda Iqtisodiyot fakulteti yoshlar bilan 

ishlash bo‘yicha dekan o‘rinbosari L.Eshonqulov ta’lim-tarbiya maslahatchilari 

Z.Mamadxonova, O.Norboyev, Sh.Bektemirov va Sh.Umurzoqov filial psixologi 

N.Atabayevalar birgalikda yotoqxonalarni ko‘zdan kechirdilar. 

https://t.me/TDIUSamfilial/32185  

 

 

 

 

 

 

 

talabalar turar joyida, ijarada, xususiy yoki yaqin qarindoshlarining uyida yashovchi 

talabalarda mavjud muammolar bartaraf etilganligi yoki masala yuzasidan masʼullarga 

axborot kiritilganligi soni Talabalarning yashash sharoitlari o‘rganildi! Toshkent davlat 

iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali jamoasi tomonidan talabalarning yashash 

joylaridagi sharoitlar o‘rganildi.Mazkur jarayonda ta’lim-tarbiya maslahatchilari Z. 

Mamadxonova va O.Norboyev, filial psixologi N.Atabayeva, hamda filial profilaktika 

https://t.me/TDIUSamfilial/31046
https://t.me/TDIUSamfilial/32001
https://t.me/TDIUSamfilial/32185


inspektori D.Shodmonov birgalikda yotoqxonalarni ko‘zdan kechirdilar. 

https://t.me/TDIUSamfilial/32001----kiritilmagan 

 

 

 

 

 

a) VI. Mahalla va ota-onalar bilan hamkorligi hamda ijtimoiy himoyaga 

muhtoj talabalar bilan ishlashdagi faolligi: 
a) ota-onalar bilan aloqa oʻrnatilganligi   oʻrnatilgan      oʻrnatilmagan  

 

 

 

 

 

 

 

MN-125guruh talabasi Toshmurrodova Munisa Elmurod qizi opasi bilan suhbad 

BH-125 guruh talabasi Turobjonov Azamatjon Zohidjon o‘g‘lining onasi bilan suhbat 

i) ota-onalar yigʻilishlarini (onlayn yoki oflayn) tashkil etilganligi tadbirlar soni-1ta- 

ishtirokchilar soni 1ta 

 

 

 

 

 

 

 

MN-125 guruh talabasi Turimov Shohruz Ikrom o‘g‘li ota-onasi bilan talabaning tarbiyasi 

haqida ota-onasiga tushuntirish ishlari olib borildi. 

j) muammoli talabalar bilan ishlash bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni-2ta ishtirokchilar 

soni 2ta 

 

 

 

 

 

 

 

MN-125 guruh talabasi Achilov Ibroxim Xayriddinovichning onasi bilat ko’p dars 

qoldirganligi haqida suhbat 

k) mahalla bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni 3ta- ishtirokchilar soni 55 ta  

2025-yil 15-sentabr kuni Samarqand shahar Madadkor MFYda “Kambag‘allikdan farovonlik 

sari” dasturi doirasida aholi o‘rtasida kambag‘allikni qisqartirish, bandlikni ta’minlash va 

ijtimoiy faollikni oshirish maqsadida uslubiy-amaliy tadbir tashkil etildi.Tadbirda filial 

https://t.me/TDIUSamfilial/32001----kiritilmagan


Yoshlar bilan ishlash, ma’naviyat va ma’rifat ishlari bo‘yicha direktorning birinchi 

o‘rinbosari, mahalla yettiligi, faollar hamda yoshlar ishtirok etdilar. 

 

 

 

 

 

 

 

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali Yashil iqtisodiyot va barqaror 

biznes kafedrasi dotsenti v.b. Ahtamova Mohigul Erkinovna hamda Ta'lim tarbiya 

maslahatchisi Norboyev Otabek  IQT-223 guruh talabalari bilan birgalikda “Sahovat” uyiga 

tashrif buyurdilar. https://t.me/TDIUSamfilial/31845  

 

 

 

 

 

 

 

2025-yil 11-dekabr Samarqand shahar, M.Ulug‘bek MFY TDIU Samarqand filiali 

hamkorligida “Kambag‘allikdan farovonlik sari” dasturi doirasida aholining ijtimoiy 

faolligini oshirish, bandlikni ta’minlash va kam ta’minlangan oilalarga manzilli yordam 

ko‘rsatishga qaratilgan uslubiy-amaliy tadbir o‘tkazildi. https://t.me/TDIUSamfilial/33211  

 

 

 

 

 

 

 

l) profilaktika inspektori bilan tashkil etilgan  tadbirlar soni1ta---ishtirokchilar soni94ta-  

Diniy ekstremizmga qarshi davra suhbati!TDIU Samarqand filialida Iqtisodiyot fakulteti 1-

bosqich talabalari uchun muhim mavzuda davra suhbati tashkil etildi. Tadbirni olib 

bordi:Otabek Norboyev Safarboyevich — Iqtisodiyot fakulteti ta’lim-tarbiya 

maslahatchisiShodmonov Dilshod — filialga biriktirilgan inspector 

https://t.me/TDIUSamfilial/33191  

 

 

 

  

 

 

 

TDIU Samarqand filialida muhim va dolzarb mavzuga bag‘ishlangan uchrashuv!Bugun 

Iqtisodiyot fakulteti ta’lim-tarbiya maslahatchisi Otabek Norboyev Safarboyevich hamda 

filiyalga biriktirilgan inspektor Shodmonov Dilshod tomonidan Iqtisodiyot yo‘nalishi 1-

https://t.me/TDIUSamfilial/31845
https://t.me/TDIUSamfilial/33211
https://t.me/TDIUSamfilial/33191


bosqich talabalari bilan “Terrorizmga qarshi kurash” mavzusida mazmunli davra suhbati 

o‘tkazildi. https://t.me/TDIUSamfilial/33294  

 

 

 

 

 

m) jamoatchilik bilan hamkorlikda tashkil etilgan  tadbirlar soni 2ta- ishtirokchilar soni 

144  Nizoli holatlarning oldini olishga qaratilgan uchrashuv 2025-yil 26-sentabr kuni TDIU 

Samarqand filialida psixolog Z.Oripov va ta’lim-tarbiya maslahatchisi O.Norboyev 

hamkorligida 1-bosqich talabalar bilan davra suhbati o‘tkazildi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/30784  

 

 

 

 

 

 

 

 

2025-yil 24-oktabr kuni Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida soha 

mutaxassislarini jalb etgan holda “Maslahat soatlari” mavzusida davra suhbati tashkil etildi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/31650  

 

 

 

 

 

 

 

n) ijtimoiy himoyaga muhtoj talabalar bilan olib borilgan  tadbirlar soni-1ta- 

ishtirokchilar 4ta soni 3-dekabr — Xalqaro imkoniyati cheklanganlar kuni Talabalar uchun 

ma’naviy-ma’rifiy sayohat tashkil etildiXalqaro nogironlar kuni munosabati bilan Toshkent 

davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali tomonidan talabalar uchun mazmunli 

ma’naviy-ma’rifiy sayohat uyushtirildi. https://t.me/TDIUSamfilial/32937 
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o) ehtiyojmand talabalar talabalar bilan olib borilgan  tadbirlar soni1ta- ishtirokchilar soni 

4ta talaba    

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 

               

 

 

 

 

             Ta‘lim-tarbiya maslahatchisi:                                O.S.Norboyev 

 


